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 Zapraszamy wszystkich do zapoznania się z informacjami 
dotyczacymi działalności naszego związku.

1)  W dniach 18/19.09.2012r. odbyło się spotkanie Komisji 
Zakładowej "NSZZ Solidanrość." Głownym tematem spotkania 
było omówienie bieżacych spraw naszej orgaznizacji, oraz 
podjęcie kluczowych decyzji, związanych z działalnością "NSZZ 
Solidarność". Zostały także przedstawione zagadnienia, 
związane ze spotkaniem Sekcji Handlu w którym brał udział 
jeden z naszych kolegów. Komisja Zakładowa wysłuchała 
tematów, jakie miały być omówione na spotkaniu Europejskiej 
Rady Zakładowej. W spotkaniu tym brala również udział 
Elżbieta Jakubowska (Przewodniczca Komisji Zakładowej 
"NSZZ Solidarność).

2)  We wrześniu doszło do kolejnego spotkania przedstawicieli 
"NSZZ Solidarność"  Tesco Polska z reprezentatami Związku 
Zawodowego działającego przy Tesco na Węgrzech (KDFSZ). 
W czasie spotkania ustalono dalsze zasady współpracy, oraz 
opracowano wspólne stanowisko, dotyczące kontroli, w zakresie 
przestrzegania prawa pracy w obu krajach.

3)  W dniach 11/12.10.2012r. na Uniwersytecie Wrocławskim 
odbyła się Konferencja, w której wzięły udział związki 
zawodowe działające w kraju i zagranicą. Głownym tematem 
spotkania było "Wspłóczesna reprezentacja związkowa 
pracowników w Europie Środkow-Wschodniej:bariery, 
możliwości, wyzwania". Na początku, Przedstawiciele biorący 
udział w konferencji, omawiali  sytuacje pracowników w 
Europie, oraz poprzez różnego rodzaju prezentacje i  dyskusje, 
wymienili się doświadczeniami. Nasz Związek również brał 
udział w konferencji, a reprezentowała go Przewodnicząca Pani 
Elżbieta Jakubowska.

4) Trybunał Konstytucyjny uznał za niekostytucyjny przepis 
odbierający pracownikom dodatkowy dzień wolny za święto 
przypadające w dzień wolny od pracy. Trybunał orzekł, że 
przepisy pozbawiające dodatkowego dnia wolnego za dzień 
wolny przypadający w święto, jest nie zgodny z Konstytucją, a 
dokładnie z zasadą równości. Wniosek do Trybunału 
Konstytucyjnego złożył "NSZZ Solidarność"
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